
 
 

 

Příloha č. 6: Seznam obrazů s lékařskou tematikou v V. řadě seriálu ORZ 

 

Ob Díl Jméno pacientky Vyšetřující lékař Lékařské téma V Popis pacientky Z K 

1 159 pí. Lutovská MUDr. Mázl nová pacientka 28 mírně ustrašená, povídá o Mázlovi L N 
2 159 pí. Janečková MUDr. Čížek těhotenství, sepsání porodopisu, nechodila k lékaři 25 sebevědomá, slušná, asertivní, naivní I TV 

3 159 Míša Prouzová MUDr. Petrová těhotenství, nevolnost, omdlela 27 milá, skromná, inteligentní N N 

4 160 pí. Vykusová primář Kroupa nová panenská blána (hymen intactus) 29 silný make-up, modelka, upovídaná N S 
5 160 pí. Lokajová MUDr. Mázl potvrzení vícečetného těhotenství 32 skleslá, obává se o manžela (omdlívá) N P 

6 160 pí. Koptová MUDr. Čížek post-interrupční syndrom 50 skleslá, apatická, obviňuje se, úzkostlivá N P 

7 161 pí. Vykusová MUDr. Mázl plastické zvětšení klitorisu 29 silný make-up, přitažlivá, upovídaná M S 
8 161 pí. Felixová MUDr. Petrová preventivní prohlídka 33 veselá, optimistická, upovídaná N V 
9 161 pí. Janečková MUDr. Mázl začínající porod 25 trpí, obává se, navázaná na Tamaru N TV 

10 161 sl. Semerádová MUDr. Čížek poslední vakcína proti rakovině děložního čípku 16 přátelská, skromná, zajímá se o sex K V 

11 162 pí. Janečková MUDr. Kroupa odchod z porodnice po dvou dnech 25 milá, přátelská, vděčná N V 
12 162 pí. Konopná MUDr. Čížek kontrola 16. týden těhotenství - ultrazvuk 26 zvědavá na pohlaví dítěte, vyptává se N TV 
13 162 Markéta Vorlová MUDr. Suk kontrola po šestinedělí, přišla až po 3 měsících 32 příjemná, usměvavá, nedostatek času N P 
14 162 pí. Václavíková MUDr. Čížek žádný konkrétní problém ani prohlídka 46 skleslá, rozladěná, trápí se N P 

15 162 pí. Neumannová MUDr. Hermanová cysta na vaječníku - operace 47 sumbisivní, slabá, apatická N N 

16 163 pí. Kouřilová MUDr. Čížek klimakterium (hormonální substituční léčba) 55 suverénní, upovídaná, drzá, tyká lékaři N S 
17 163 pí. Bartošová MUDr. Hermanová porod - zúžené kolísání ozev - císařský řez 32 vzpouzí se, hippie, chce přirozený porod M TV 
18 163 pí. Neumannová sestra Kovaříková žádost o propuštění z nemocnice na revers 47 tvrdohlavá, stěžuje si, rozzlobená N TV 

19 163 sl. Navrátilová MUDr. Suk vyvrácení těhotenství 29 pracovnice sexshopu, sebevědomá L S 

20 164 sl. Stříbrná MUDr. Čížek předepsání antikoncepce 22 starosti, žádá o radu, slušná N P 
21 164 pí. Bartošová MUDr. Hermanová propuštění z nemocnice po porodu 32 zklamaná, obviňuje lékaře, stěžuje si T TV 
22 164 pí. Neumannová MUDr. Hermanová žádost o propuštění z nemocnice na revers 47 tvrdohlavá, stěžuje si, rozzlobená N TV 
23 164 Seňora Sisy MUDr. Čížek preventivní prohlídka 35 upovídaná, pornostar, oslovuje "Čížečku" N S 
24 164 pí. Neumannová MUDr. Hermanová akutní krvácení 47 vyděšená, trpí, bolesti, výčitky N P 

25 164 Míša Prouzová Tamara Kindlová přirozený porod 27 trpí, ustrašená, tvrdohlavá, visí na Tamaře N V 

26 165 pí. Neumannová MUDr. Hermanová propuštění z nemocnice po komplikacích po revers. 47 vděčná, stydí se, pokorná, poslouchá N V 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


 
 

 

Příloha č. 6: Seznam obrazů s lékařskou tematikou v V. řadě seriálu ORZ 

 

27 165 pí. Lada Sušená MUDr. Mázl neúspěšně se pokouší otěhotnět - srůsty (adheze) 33 pracovně vytížená, tvrdohlavá, zpívá N TV 

28 165 pí. Konopná MUDr. Mázl sepsání porodního plánu (22. týden těhotenství) 26 naivní, sebevědomá, asertivní I TV 

29 166 pí. Lada Sušená MUDr. Suk laparoskopie 33 upovídaná, přišla pozdě, vytížená N TV 

30 166 Majka Podskalská MUDr. Čížek nová pacientka, antikoncepce 16 skromná, ustrašená, zneužíval ji strýc K P 

31 167 sl. Solaříková MUDr. Čížek nová pacientka, očkování proti rakovině děl. čípku 16 suverénní, drzá, upovídaná, diví se K S 

32 167 pí. Lada Sušená MUDr. Petrová kontrola po laparoskopii srůstů 33 důvěrná, suverénní, prátelská N V 

33 168 pí. Zedníková MUDr. Petrová klimakterium (hormonální substituční léčba) 53 pracuje v dětském domově, stěžuje si N P 
34 168 pí. Lokajová MUDr. Mázl bolesti v těhotenství (dvojčata) - hospitalizace 32 vyptává se, nevěří, obává se, ustrašená N P 
35 168 Táňa Kroupová MUDr. Hermanová potvrzení těhotenství (6. týden) 34 skleslá, zoufalá, nešťastná, chce interrupci N P 

36 168 pí. Součková MUDr. Mázl rozházená menstruace (nasadí antikoncepci) 35 přitažlivá, suverénní, svěřuje se s nevěrou L S 

37 169 sl. Fikesová MUDr. Čížek preventivní prohlídka - vysazení antikoncepce 28 suverénní, upovídaná, vděčná N V 
38 169 pí. Konopná MUDr. Čížek těhotenství (26. týden) - požadavek přir. porodu 26 opěvuje Tamaru, působí naivně T TV 
39 169 pí. Rybářová MUDr. Mázl požadavek doporučení na mamograf 27 starostlivá, sebevědomá M V 
40 169 pí. Brejchová MUDr. Petrová kontrola po operaci 52 vděčná, opěvuje nemocnici a Bobinu L V 
41 169 Saša Jurigová MUDr. Petrová těhotenství (11. týden) - požadavek interrupce 18 rázná, odhodlaná, nerozvážná, rychlá N TV 

42 169 pí. Lokajová MUDr. Mázl kontrola v těhotenství (dvojčata) 32 fňuká, strachuje se, pesimistická N P 

43 170 pí. Lutovská MUDr. Petrová bolesti negynekologického původu - hospitalizace 34 umírá, ustrašená, těžce chodí a mluví N TR 

44 170 pí. Lutovská MUDr. Hermanová prasklá cysta na vaječníku - po operaci 34 obviňuje MUDr. Petrovou, pak se zastydí  N P 

45 171 pí. Lutovská primář Kroupa pooperační kontrola 34 vděčná, chce domů, chválí N V 
46 171 pí. Velímská MUDr. Čížek genitální bradavice (HPV) - hospitalizace 35 ustrašená, pokorná, diví se, nechápe N P 

47 171 Nany Pavlisová MUDr. Petrová potvrzení těhotenství (10. týden) 26 šťastná, vděčná, upovídaná N V 

48 172 Seňora Sisy MUDr. Čížek dysfunkční krvácení - udělají hormonální kyretáž 35 nechápe, vlezlá, nabízí lékaři práci N S 

49 173 pí. Mrázková Tamara Kindlová přirozený porod - změna na lékařský  30 trpí, křičí, chce na sál, epidurál, lékaře N TR 
50 173 pí. Pilařová MUDr. Mázl zvýšená děložní sliznice - předepsal hormony 38 diví se, pracovně vytížená, sebevědomá N TV 
51 173 pí. Mrázková Tamara Kindlová kojení - výuka (důraz na přítomnost tatínka) 30 obviňuje se, že selhala, omlouvá se N V 
52 173 Saša Jurigová MUDr. Petrová požadavek "prodání" dítěte, nešla na interrupci 18 naivní, nemá kam jít, potřebuje peníze N TV 
53 173 pí. Kodatová MUDr. Mázl již 6 let zavedené nitroděložní tělísko (není vidět) 45 ptá se, udivená, poslušná N P 

54 173 Nany Pavlisová MUDr. Petrová požadavek interrupce 26 smutná, pláče, nekompromisní N P 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


 
 

 

Příloha č. 6: Seznam obrazů s lékařskou tematikou v V. řadě seriálu ORZ 

 

55 174 Nany Pavlisová MUDr. Petrová předoperační kontrola 26 inteligentní, rozhodnutá, vědomí rizika N P 
56 174 pí. Kodatová MUDr. Mázl tělísko je v dutině břišní - laparoskopie 45 poslušná, skromná, respektuje lékaře N V 
57 174 Majka Podskalská MUDr. Čížek požadavek prohlídky - nevěří si v sexu 16 ustrašená, poslušná, má v lékaře důvěru N P 
58 174 pí. Mrázková MUDr. Hermanová kontrola před propuštěním po porodu 30 omlouvá se, cítí se trapně, vděčná N V 
59 174 pí. Kodatová primář Kroupa předoperační kontrola 45 ustrašená, obává se operace, pokorná N P 

60 174 pí. Lokajová MUDr. Mázl kontrola v těhotenství (dvojčata) 32 pokorná, stěžuje si, že se doma nudí N P 

61 175 Daniela Kobesová MUDr. Čížek vysazení antikoncepce - plánování těhotenství 32 milá, upovídaná, naivní, sebevědomá N TV 
62 175 Naďa Mázlová MUDr. Petrová preventivní kontrola - lékařka nabízí antikoncepci 22 starostlivá, milá, inteligentní N P 

63 175 klientka Jolana Tamara Kindlová těhotná - konzultace o přirozeném porodu 26 vegetariánka, recykluje, smysl pro ekologii N P 

64 176 klientka Jolana Tamara Kindlová přirozený porod - požadavek placenty domů 26 trpí, stěžuje si, poslouchá Tamaru N V 
65 176 pí. Sojková MUDr. Mázl bolesti (pálení) v podbřišku - hospitalizace 29 policistka, nabízí lékaři protekci, milá N V 
66 176 pí. Popelková MUDr. Petrová kontrola v těhotenství  34 optimistická, vděčná, má ráda lékařku N V 
67 176 pí. Al Fayed MUDr. Hermanová lékařský porod - požadavek lékařky (ženy) 30 skromná, milá, chce mít porod za sebou N P 

68 176 pí. Vymazalová MUDr. Petrová preventivní kontrola - lékařka nabízí mamograf 47 stýská se jí po Markétě Vorlové, důvěrná N P 

69 177 sl. Ondrová MUDr. Mázl prodělala syfilis - zda riziko pro těhotenství 27 tetování, piercing, milá, chce dítě N P 
70 177 pí. Konopná Tamara Kindlová přirozený porod 28 poslušná, milá, přišla sama N P 
71 177 pí. Sojková MUDr. Mázl vyloučili zánět močových cest - laparoskopie 29 milá, přátelská, skromná N N 
72 177 pí. Popelková MUDr. Petrová prekanceróza (nález na dělož. čípku) v těhotenství 34 labilní, v šoku, omdlí, vystrašená N P 
73 177 pí. Kameníčková MUDr. Mázl premenstruační syndrom - hormonální léčba 27 stydí se, vděčná, ustrašená, submisivní N V 

74 177 pí. Konopná Tamara Kindlová problémy s kojením 26 skleslá, smutná, že nejde kojit N P 

75 178 sl. Fikesová MUDr. Čížek potvrzení těhotenství (7. týden) 28 milá, šťastná, je si jistá těhotenstvím N V 
76 178 Saša Jurigová MUDr. Petrová vyšetřeni v těhotenství - ultrazvuk 18 zajímá se o pohlaví dítěte, ale chce adopci N V 

77 178 pí. Sojková MUDr. Suk pooperační kontrola - varixy u dělohy, led. kameny 29 milá, chválí, vděčná, zajímá se o sex N V 

78 179 pí. Lokajová MUDr. Kaňka porod - přání císařského řezu 32 chce osobního gynekologa, ustrašená K V 
79 179 pí. Popelková MUDr. Hermanová pooperační kontrola - propuštění z nemocnice 34 ustrašená, vděčná N V 
80 179 pí. Životská MUDr. Petrová konzultace - ovlivnění pohlaví dítěte při početí 29 naslouchá, píše si, vyjadřuje respekt M V 

81 179 pí. Mrázková MUDr. Čížek krvácení po šestinedělí - amb. zákrok v narkóze 30 děsí se nemocnice, obviňuje se z porodu N V 

82 180 pí. Mrázková MUDr. Kaňka kyretáž v celkové narkóze 30 obává se, diví se, vyptává se, vystrašená L P 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


 
 

 

Příloha č. 6: Seznam obrazů s lékařskou tematikou v V. řadě seriálu ORZ 

 

83 180 bezejmenná MUDr. Petrová mírný pokles dělohy 32 naslouchá, milá, povídá o tancování N V 
84 180 pí. Fléglová MUDr. Čížek požadavek zkoušek otcovství 30 obviňuje se, obává se, bezradná N P 

85 180 Táňa Kroupová MUDr. Hermanová pooperační kontrola 34 vděčná, povídají se, rozumějí si s lékařkou N V 

86 181 pí. Siváková MUDr. Petrová preventivní kontrola - problém: zuby, vlasy, žilky 28 stěžuje si, poslouchá, strachuje se N V 

87 181 pí. Pašková MUDr. Čížek krvácení v těhotenství (12. týden) - hematom 28 diví se, strachuje se, vyptává se N P 

88 182 pí. Váňová primář Kroupa fraktura poševní klenby - oběť domácího násilí 35 bezvědomí N N 
89 182 pí. Kudrnová MUDr. Mázl lékař nabízí antikoncepci pro dceru  36 naivní, stěžuje si na lékařova syna N TV 

90 182 pí. Pašková MUDr. Čížek retroplacentální hematom - kontrola 28 vděčná, pokorná, ustrašená N V 

91 183 pí. Váňová MUDr. Hermanová po operaci - potřebuje se vypovídat 37 zhroucená, pláče, bez sebevědomí N V 
92 183 pí. Jirečková MUDr. Čížek antikoncepce - varixy - lékař nesouhlasí 43 ptá se, potěšena, vděčná N V 

93 183 pí. Martínková MUDr. Mázl preventivní kontrola 34 milá, šťastná, vděčná, manžel notář N V 

94 184 sl. Melicharová MUDr. Čížek lékař nabízí antikoncepci a zatajení matce 19 ztrápená, nešťastná, chce antikoncepci N V 

95 184 pí. Víchová MUDr. Čížek kontrola v těhotenství - místo ultrz. stetoskop 32 milá, skromná, přeje si kluka N V 

96 185 pí. Melicharová MUDr. Čížek stěžuje si, že lékař předepsal dceři antikoncepci 44 rozčilená, hádá se, striktně nesouhlasí N TV 
97 185 Saša Jurigová MUDr. Petrová kontrola v těhotenství - ultrazvuk 18 smutná, pochybuje o sobě, nechce dítě N P 
98 185 sl. Kárská MUDr. Suk interrupce (už druhá, protekční - dcera hejtmana) 17 slabá, není jí dobře, vděčná N V 
99 185 Vanda Kosmatová MUDr. Čížek nemá menstruaci - lékař předepíše hormony 14 stydí se, vděčná, ustrašená, submisivní L V 

100 185 pí. Bedlivá MUDr. Mázl nádor na děložní sliznici - hysteroskopie  54 tvrdohlavá, nemá čas, rázná, nevěří K TV 

101 185 pí. Konopná MUDr. Čížek kontrola po šestinedělí 26 opěvuje Tamaru, působí naivně T V 

102 186 pí. Bedlivá primář Kroupa pooperační kontrola - polyp - histologie 54 stěžuje si, diví se, ustrašená, mluví o smrti L TV 
103 186 pí. Zinková MUDr. Mázl bolesti - sestup poševních stěn, pesar, 5 let nebyla 55 tvrdohlavá, nechce do nemocnice, bojí se N T 
104 186 pí. Bedlivá MUDr. Mázl endometriální karcinom - radikální operace (LAVH) 54 pláče, obává se smrti, zoufalá, smutná N P 

105 186 Saša Jurigová MUDr. Petrová návštěva s přítelem - požadavek ultrazvuku 18 veselí, přátelští, přítel ustrašený, nadšený N V 

106 187 pí. Bedlivá MUDr. Čížek předoperační kontrola - hospitalizace 54 lamentuje o Vánocích, špinavých oknech N TV 
107 187 klientka Jolana Tamara Kindlová požadavek těhotenské průkazky svého syna 26 mluví o rituálech a zakopávání placenty N V 
108 187 pí. Honzíková MUDr. Mázl bolesti - citlivá spona stydká 31 ustrašená, stydlivá, bezradná, naříká N TR 
109 187 sl. Egelová MUDr. Petrová partner je vzdálený příbuzný - obavy 23 upovídaná, šťastná, obává se o genetiku L V 
110 187 pí. Zinková primář Kroupa pooperační kontrola - vaginální tablety 55 poslušná, děkuje, poslouchá N V 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


 
 

 

Příloha č. 6: Seznam obrazů s lékařskou tematikou v V. řadě seriálu ORZ 

 

111 187 pí. Bedlivá primář Kroupa pooperační kontrola po LAVH 54 nechápe, diví se, naivní, rozčiluje se N TV 

112 188 pí. Hlavová MUDr. Petrová bolesti - endometritida (zánět děložní sliznice) 32 trpí, stěžuje si na velkou bolest, ptá se N TR 
113 188 pí. Bedlivá MUDr. Mázl vyndávání stehů 54 pochvaluje laparoskopii, vděčná, šťastná N V 

114 188 pí. Ficová MUDr. Čížek předoperační vyšetření 45 naivní, nechápe, nasnídala se, prosí N P 

115 189 Saša Jurigová MUDr. Petrová kontrola v těhotenství 18 neštastná z těhotenství, stěžuje si, vzdychá N TV 
116 189 pí. Ficová sestra Drdová pooperační kontrola a zánět žil 40 rozčiluje se, nepřátelská, obviňuje lékaře N TV 
117 189 pí. Honzíková MUDr. Mázl kontrola po rentgenu a po radách lékaře 27 upovídaná, kamarádská, veselá, děkuje K V 

118 189 pí. Světlá MUDr. Mázl předčasné vyjmutí antikoncepční tyčinky 35 smutná, uplakaná, sklopený zrak (nevěra) N P 

119 190 pí. Životská MUDr. Petrová potvrzení těhotenství (6. týden) 29 optimistická, naivní, vykládá, zvědavá K V 
120 190 Saša Jurigová MUDr. Petrová lékařský porod 18 křičí, trpí, naříká, panikaří, nervózní N TV 

121 190 sl. Ondrová MUDr. Mázl potvrzení těhotenství - lékař nepříjemný a striktní 27 obává se o dítě, konzumace alkoholu, drog N TV 

122 190 Saša Jurigová MUDr. Petrová poporodní kontrola - propuštění z nemocnice 18 rozzlobená, smutná, pláče, zoufalá N TV 

123 191 pí. Zahradníčková MUDr. Mázl přenáší 9 dní po termínu porodu 29 odmítá hospitalizaci, nekompromisní T TV 

124 191 pí. Zahradníčková MUDr. Hermanová přirozený porod - mrtvé dítě (odmítla hospitalizaci) 29 trpí, hádá se, obviňuje lékaře, nevěří K TV 

125 192 bezejmenná MUDr. Mázl požadavek antikoncepce - bez menses 22 sportovkyně, naivní, dětinská K V 

126 192 pí. Popelková MUDr. Petrová kontrola v těhotenství - nález v pořadku 34 klidná, optimistická, vděčná, milá N P 
127 192 pí. Zahradníčková primář Kroupa poporodní kontrola - propuštění z nemocnice 29 nešťastná, pokorná, zhroucená N P 

128 192 Lucie Hrušková MUDr. Mázl potvrzení těhotenství 29 nevěři, šťastná, milá, nadšená N V 

129 193 Čestmírova teta MUDr. Mázl svědění, pálení - suchá sliznice - kortikoidy 38 familiérní, naivní, vystrašená, obává se N V 

130 193 pí. Konopná MUDr. Petrová požadavek antikoncepce - problémy s kojením 26 obává se, obviňuje se, prosí o radu L V 

131 194 pí. Lišková MUDr. Petrová umělé oplodnění - 3 embrya - potřeba redukce 28 dilema - katolička, žádá o radu, naslouchá N P 
132 194 Majka Podskalská MUDr. Čížek zkolabovaná cysta na pravém vaječníku 16 trpí, pokorná, vystrašená, diví se, nevěří N TR 

133 194 Majka Podskalská MUDr. Čížek pooperační kontrola  16 matka panikaří, ustrašená, pokorná N V 

134 195 pí. Šoberová MUDr. Mázl bolesti - peritoneální - hospitalizace 28 trpí, sténá, pokorná, naslouchá L P 
135 195 pí. Závišová MUDr. Mázl kontrola v těhotenství (14 dní před porodem) 29 stěžuje si na váhu, povídá, milá N N 
136 195 Lucie Hrušková MUDr. Mázl krvácení v těhotenství  29 povídá, naslouchá, podceňuje problém N P 
137 195 sl. Solaříková MUDr. Mázl bolesti - cystitida (zánět močového měchýře) 16 suverénní, drzá, odmlouvá, stěžuje si L S 
138 195 pí. Moutelíková Tamara Kindlová požadavek porodu doma - Tamara odmítá 26 trvají na svém, nabízí úplatek, odcházejí N TV 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


 
 

 

Příloha č. 6: Seznam obrazů s lékařskou tematikou v V. řadě seriálu ORZ 

 

 

139 195 pí. Moutelíková MUDr. Čížek bolesti - spontánní porod v autě před nemocnicí 26 hysterická, křičí, vystresovaná, poslouchá N V 
140 195 pí. Ženíšková MUDr. Čížek nová pacientka 45 milá, přátelská, sebevědomá N N 

141 195 Lucie Hrušková MUDr. Mázl kontrola v těhotenství - ultrazvuk - holčička 29 nadšená, optimistická, přátelská N V 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22

